会議名 平成30年度おゆみ野地区スポーツ振興会総会
開催日時 平成30年5月6日 午後2：00～
場所 鎌取コミニュティーセンター　３階多目的ホール
出席者 別記

◎出席者数報告
報告者 高橋（スポーツ振興会、事務局長）

代議員５１名中、４５名の出席、委任状は３通。
よって、会則１８条の５により、本会は成立する。

◎会議記録
◆項目 内容
議長選出 おゆみ野地区連協 副会長 執行様
書記指名 深山（スポーツ振興会）

◎審議事項
◆報告事項
（１）平成２９年度事業報告
報告者 小林（スポーツ振興会、副会長）

総会資料の読み上げ。
（２）平成２９年度会計報告
報告者 伊東（スポーツ振興会、会計）

総会資料の読み上げ。

（３）平成２９年度会計監査報告
報告者 福谷（おゆみ野南中育成委員会、会長）

会計は適正に処理されている。

※質問等(1)～(3)について 質問なし
※拍手による承認 拍手多数により承認された。

◆議案事項

（４）平成３０年度　役員等
報告者 川口（スポーツ振興会、会長）
　役員等について 総会資料記載の役員、役職員を発表。
※質問・異議 質問・異議なし。
※拍手による承認 拍手多数により承認された。

（５）平成３０年度　事業計画
報告者 高橋（スポーツ振興会、事務局長）

資料の読み上げ。

※質問・異議 ソフトボール大会の日程が秋になった理由は？   (秋の道南自治会の協力員さん）
夏季の気温上昇による健康被害を考慮して変更した。  川口会長

※拍手による承認 拍手多数により承認された。

（６）平成３０年度　予算
報告者 伊東（スポーツ振興会、会計）

資料の読み上げ。

※質問・異議 質問なし
※拍手による承認 拍手多数により承認された。

（７）その他
※質問・異議 特になし

※以上で審議を終了し、執行様は議長を解任された。

議事終了後、川口会長よりメンバーの紹介を行った。

・事務連絡 ・体育祭に向けての協力員さんの関係する会議、活動の連絡
６月１７日（日）　午前９：３０～　鎌取CC

８月１９日（日）　午前９：３０～　鎌取ＣＣ
９月３０日（日）　体育祭当日

・今後の連絡について
会議資料の会長、事務局長欄の電話番号に連絡ください。

以上